
UCHWAŁA NR LV/478/22 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Starego Miasta w Głogowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Starego Miasta w Głogowie uchwalonego uchwałą  Nr V/45/99 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 

23 lutego 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 13, poz. 695 z dnia 25 czerwca 1999 r.). 

§ 2. Granice terenów objętych zmianą planu, zostały przedstawione na mapie ewidencyjnej obrębu 

7 „Stare Miasto” w skali 1 : 2000, stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Celem zmiany planu jest dostosowanie funkcji oraz warunków, zasad zabudowy 

i zagospodarowania do aktualnych potrzeb i możliwości inwestycyjnych terenów. 

§ 4. W uchwale Nr XXXIII/266/20 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Starego Miasta w Głogowie uchyla się § 2 i § 4 oraz załącznik nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Głogowie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F1FC8C-A848-47F8-AAFA-B918615516A8. Podpisany Strona 1 z 3



Miasto Głogów – fragment mapy ewidencyjnej 
Starego Miasta  w skali 1 : 2000

Załącznik graficzny do Uchwały Rady Miejskiej 
w Głogowie Nr LV/478/22 z dnia 22 czerwca 2022r.

 - teren objęty zmianą planu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F1FC8C-A848-47F8-AAFA-B918615516A8. Podpisany Strona 1 z 1



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Starego Miasta w Głogowie 

obejmuje teren „Parku Leśnego”. Celem zmiany jest umożliwienie realizacji zaplecza parku 

linowego. 

Teren objęty niniejszą zmianą planu wyłączono z uchwały Nr XXXIII/266/20 Rady Miejskiej 

w Głogowie z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Starego Miasta w Głogowie. 

Planowana zmiana tylko treści § 15 ust. 2 pkt. 1 uchwały Nr V/45/99 Rady Miejskiej 

w Głogowie  z dnia 23 lutego 1999 r. mająca na celu dopuszczenie lokalizacji na terenie 92ZLP 

obiektów kubaturowych nie uzyskała akceptacji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

Na podstawie niniejszej uchwały zostanie przygotowany projekt planu wskazujący lokalizację 

obiektu kubaturowego na załączniku graficznym i określający jego parametry. 

Przed sporządzeniem projektu niniejszej uchwały wykonano czynności, wynikające 

z art. 14 ust. 5  ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, tj.: 

-     wykonano analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia zmiany planu, 

-  stwierdzono zgodność przewidywanych rozwiązań z obowiązującym studium uikzp m. 

Głogowa, 

-     ustalono niezbędny zakres prac planistycznych, 

-     przygotowano materiały geodezyjne do opracowania zmiany planu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40F1FC8C-A848-47F8-AAFA-B918615516A8. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



